
(9(Н8г8»969ргй 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Об утверждении перечня организаций, 
образующих инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства в 
муниципальном образовании город Тула 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 05.05.2015 № 2337 «Об утверждении перечня организаций, 
образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства муниципального образования город Тула», за 
исключением пункта 2. 

4. Опубликовать постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http:www.npacity.tuia.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

5. Постановление вступает ^(^^о^бкщубликоваиия. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В целях обеспечения социально-экономического развития города Тулы, 
в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 01.J2.2015 № 6032 «Об 
утверждении муниципальной программы муниципального образования город 
Тула «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего 
предпринимательства муниципального образования город Тула», на 
основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень организаций, образующих инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании город Тула (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 23.05.2016 № 2225 «Об утверждении перечня организаций, 
образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства муниципального образования город Тула», за 
исключением пункта 2. 

0 0 0 5 8 8  

http://www.npacity.tuia.ru


Приложение 
к постановлению 

администрации городаЛТу 

Перечень 
организаций, образующих инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства и 

муниципальном образовании город Тула 

1. Закрытое акционерное общество «Аккорд»; 
2. Автономная некоммерческая организация дополнительного 

профессионального образования «Региональная школа бизнеса ЛИНК 
(«СВЯЗЬ»)»; 

3. Тульское региональное отделение Общероссийской общественной 
организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА 
РОССИИ»; 

4. Индивидуальный предприниматель Степанова Татьяна Викторовна -
«INFORT Group»; 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Независимая оценка 
«РЕЗОН»; 

6. Общество с ограниченной ответственностью «Специализированное 
агентство налогового и бухгалтерского консультирования Финансист»; 

7. Союз «Тульская Торгово-Промышлениая Палата»; 
8. Общество с ограниченной ответственностью «Семь вершин»; 
9. Общество с ограниченной ответственностью «Информационно-

консалтинговый центр «ЭДВАИЗБР»; 
10. Общество с ограниченной ответственностью «Центр новых технологий»; 
11. Некоммерческое партнерство «Тульская региональная Лига научно-

технического и инновационного предпринимательства»; 
12. Общество с ограниченной ответственностью «Тульская Торговая Биржа»; 
13. Общество с ограниченной ответственностью «Промторгссрвис»; 
14. Общество с ограниченной ответственностью Консалтинговая группа 

«Новая Парадигма»; 
15. Тульский филиал федерального государственного образовательного 

бюджетного учреждения высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» (Тульский 
филиал Финуииверситета). 


